13/01/2021 Município de Paudalho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/05B31D60/03AGdBq26pA1OzijAoxwDhAZXTe4W7p6_cOXRSXRKiHN0QUWhYoqp8arQQ6LaYRkf7… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

ATIVIDADE DATA / PERÍODO

Divulgação do Resultado preliminar Lista por

ordem de Classificação

19/01/2021

Recebimento de Recurso contra classificação 20/01/2021 a 21/01/2021

Julgamento do Recurso 22/01/2021

Divulgação do Resultado Final da Seleção 25/01/2021

RECURSOS HUMANOS
ERRATA 002/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECRETARIA

DE SAÚDE DO PAUDALHO

ERRATA Nº 002/2021
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PAUDALHO, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a ERRATA
002/2021.

CONSIDERANDO, a grande demanda de inscritos no presente
Processo Seletivo Simplificado o que ocasionou na necessidade de
mais tempo para que haja a avaliação, analise e julgamento, por meio
da Comissão Especial.

RESOLVE:

Fica alterado o Anexo I do presente Edital, modificando assim, o
quantitativo de vagas reservadas a Pessoa com Deficiência, conforme
quadro a baixo:
ANEXO IV
CALENDÁRIO DE ATIVIDADES

Mantém-se inalterados os demais termos do Edital de Seleção Pública
Simplificada 001/2020 da Secretária Municipal de Saúde.

Paudalho, 12 de janeiro de 2021.

MARIA LÚCIA MATIAS FERREIRA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Mezac da Silva

Código Identificador:05B31D60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/01/2021. Edição 2749
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/